2016年 2月吉日

神奈川県横浜市鶴見区弁天町 3番地 1

ＪＦＥ環境株式会社

代表取締役社長 櫻井 雅昭

神奈川県横浜市鶴見区弁天町 3番地 1

ＪＦＥ環境ロジテック株式会社

代表取締役社長 小西 伸太郎

合併に関するお知らせ

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ＪＦＥ環境株式会社とＪＦＥ環境ロジテック株式会社（ＪＦＥ環境株

式会社 100％子会社）は、2016 年 4 月 1 日付で合併することと致しましたの

で、ご案内申し上げます。

新体制により、最大限にシナジーを追及する体制を整え、更なるサービス

の向上に努めて参りますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申

し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

 存  続  会  社  消  滅  会  社

商 号  ＪＦＥ環境株式会社  ＪＦＥ環境ロジテック株式会社

事 業 内 容  総合リサイクル事業

ソリューション事業

総合物流事業

収集・運搬事業

リサイクル事業

中間処理事業、清掃事業

所 在 地  神奈川県横浜市鶴見区

弁天町 3 番地 1

神奈川県横浜市鶴見区

弁天町 3 番地 1

代 表 者  櫻井  雅昭  小西  伸太郎

資 本 金  6.5 億円  0.3 億円

効 力 発 生 日  2016 年 4 月 1 日

以上